Tensberg Rotaryklubb
Mailadresse og internasjonalt medlemsnr

pr 01.07.2024

Etternavn Fornavn e-post Medlemsnr

Andersen Trond Barth post@trondbarth.no 5418994
Anundsen Mette Lise G metteliseanundsen@gmail.com 8325056
Asplin Ellen Christine ellen.asplin@vestfoldmuseene.no 8585099
Bahr Ingeborg Seel ingeborgseelbahr@outlook.com 5426921
Bakke Rune rune_bakke_1@hotmail.com 12069120
Berg Petter petterberg0107 @gmail.com 11216859
Berg Tom Kristian tom-kristian.berg@nokia.com 11981283
Bergan Jan Petter janpetterb@gmail.com 8788410
Bing-Jonsson Pia pb@usn.no 11927803
Bjgrnstad Gisle gisle@bjornstad.biz 5890349
Brekke Eva brekke.eva@gmail.com 6774733
Broch Harald hbroch@icloud.com 3160553
Bruun Anne Marie Gran amgb@usn.no 8585100
Bruun Oddvar od-bruun@online.no 2361450
Brygard Berit Slotnes berit@brygard.no 8079653
Brygard Terje tbr@hrprosjekt.no 5503612
Bugge Christen c.bugge@online.no 5268378
Christensen Jan-Arne janarne.christensen@gmail.com 6665720
Dugal Bob randisdugal@hotmail.com 5503630
Eilert-Olsen Anne-Lise A. annelise.eo@gmail.com 8585101
Falkanger Bente bente@activefysioterapi.no 8904170
Falkenberg Hans G. hansgfalkenberg@gmail.com 5503638
Fon Lars Erik lars.erik@fontura.no 11790210
Freberg Nils Edvart nilsedvart@frebergda.no 8410181
Gran Ellen Kristine ekgran@granseiendom.no 9581708
Gran Erik erik.gran@me.com 5998127
Gran Knut knugran@gmail.com 8160233
Gran Ruth Kristin ruthkristingran0O@gmail.com 6154584
Grinvoll Torunn torunngrinvoll@gmail.com 8585096
Gudmundsen Annette Amundrgd  [annette.gudmundsen@gmail.com 10175546
Gullaker Bjorn bjorn@gullaker.no 8160235
Gyllenhammar Turid turid.gyllenhammar@mac.com 9214111
Haraldsen Aksel aksel.haraldsen@advhb.no 6061145
Helstad Cecilie cecilie.helstad@faerder.kommune.no 10585976
Holm Per Annar perannarholm@gmail.com 11899742
Holter Knut knut-hol@online.no 5503658
Horne Margrethe D margrethe@horne.org 8585102
Haehre Ellen Birgitte ellen.hahre@gmail.com 9869723
Harstrom Kent kent@harstrom.com 9495943
Jonstang Roar roar.jonstang@gmail.com 5503662
Jordahl Hanne Ekstrgm hanne.jordahl@gmail.com 9869721
Jprgensen Hilde Lind bjerkoegaard@gmail.com 9495944
Kamfjord Nils nkamfjor@online.no 5503665
Karmisholt Uffe uffe.karmisholt@gmail.com 5294245
Kjellesvig Morten mkj@kjellesvig.net 10441020
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Krauss Bente bente.krauss@siv.no 8585106
Kveil Petter petter.kveil@gmail.com 11790223
Lee Yasue leeyasue@online.no 11469299
Lindqvist Halvor halvor.lindqvist@gmail.com 10816517
Ludvigsen Svein Olav solekl@signalbox.no 3164755
Latzow-Holm Georg georg@soledrift.no 10175547
Lgyning Tom tom.loyning@bama.no 8325054
Marthinsen Knut knut.marthinsen@eikbarn.no 10441022
Moseid Tone Eli tone@moseid.com 8585107
Norum Christine chnorum@gmail.com 8585109
Olsen Heidi Thorin heidi.thorin.olsen@gmail.com 8410182
Olsen-Nauen Inger inger.olsennauen@gmail.com 9295664
Perera Aravinda aravinda.j.d.perera@gmail.com 11292018
Pettersen Anne ap@anro.no 11352140
Prgsch Gisle gisle.proesch@gmail.com 6061148
Prgsch Gry Steinsvoll gry.proesch@gmail.com 11790229
Rambo Carina carina.rambo@gmail.com 11790231
Rangnes Kristin kristin.rangnes@geanor.no 11216858
Reichelt Nina ninar.rotary@gmail.com 11352141
Ringstad Eigil ringstad.eigil@gmail.com 5503748
Robertstad Erik erik.robertstad@icloud.com 8078953
Stenberg Tom stenberg.tom@gmail.com 11790233
Stickler Elisabeth stickler.elisabeth@gmail.com 5503737
Stickler Thor Smith thos-sti@online.no 5970934
Svang-Rasmussen |Odd oddsvangrasmussen@gmail.com 5503736
Seby Ole ole.soby@advhb.no 2101748
Thoresen Elin Graabreaek elin.graabraek@icloud.com 5503644
T@nnessen Jan jtoen@online.no 5795757
Unneberg Stein sunneber@online.no 5503732
Vik Kjell Steinar vik.kjell@gmail.com 3338600
Wataker Rikke Bergheim rikke@wataker.no 10441023
Wedel Jarlsberg Caroline M. cmwj@jarlsberghovedgard.no 8585104
Wegger Geir geir@wke.no 5503770
Aaraas Einar e.aaraas@online.no 6386360
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